
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

__29 січня 2026__ року             м. Старокостянтинів                      № _43________ 

 

 

Про затвердження кошторисної 

частини документації 

  

 

З метою створення сучасної, комплексної системи моніторингу та 

контролю для підвищення безпеки, запобігання правопорушенням, 

оперативного реагування на надзвичайні ситуації та забезпечення громадського 

порядку на території Старокостянтинівської міської територіальної громади, 

відповідно до Порядку затвердження проектів  будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                   

від 11 травня 2011 року № 560, на підставі експертного звіту (Позитивного) 

Державного підприємства «Державний науково-дослідний та проектно-

вишукувальний інститут «НДІпроектреконструкція» від 24 грудня 2025 року      

№ 1722/е/25-0174-КД, керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Затвердити кошторисну частину документації за робочим проєктом: 

«Нове будівництво системи відеоспостереження  в Старокостянтинівській 

міській територіальній громаді» загальною кошторисною вартістю будівництва 

16604962 (шістнадцять  мільйонів шістсот чотири тисячі дев’ятсот шістдесят 

дві) гривні 00 копійок у поточних цінах станом на 19 грудня 2025 року. 

 

2.  Управлінню містобудування, архітектури та капітального будівництва 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради (Ольга 

ЦИБУЛЬСЬКА)  забезпечити  зберігання робочого проєкту: «Нове будівництво 

системи відеоспостереження  в Старокостянтинівській міській територіальній 

громаді» відповідно до встановленого порядку. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                            Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


